比选申请人确认

收到比选文件澄

清或补遗

无须确认。比选申请人在比选申请期间随时关注指定网站，并及时

下载相关内容，比选人不再另行通知。下载过程中如有问题或疑问

请及时与比选人联系。逾期未联系的，比选人视为比选申请人无任

何问题，或已收到或默认已收到，否则，造成的一切后果由比选申

请人自行负责。

3.1.1
构成比选申请文

件的其他资料
/

3.2.3 控制价

控制价公布如下：本次控制价总价为人民币473780元整（肆拾柒万

叁仟柒佰捌拾元整），其中蓉遵高速（成仁段）控制价为人民币29095
元（贰万玖仟零玖拾伍元整），成都第二绕城高速公路（西段）控

制价为人民币444685元（肆拾肆万肆仟陆佰捌拾伍元整）。

公布的控制价作为比选申请报价的上限，任意路段比选申请报价超

过相应路段控制价或控制价总价超过前述限价的，其比选申请将被

否决。

3.3.1 比选申请有效期 自比选申请人提交比选申请文件截止之日起计算 90 日

3.4.1 比选申请保证金 不递交

3.4.3
比选申请保证金

的退还
不适用

3.4.4
比选申请保证金

不予退还的情形
无

3.7.3

比选申请文件的

制作及签字盖章

要求

1.比选申请人单位公章其内容必须与单位营业执照名称一致；

2.比选申请人的法定代表人或其委托代理人必须在比选投标文件上